1011455
To: m)@minvws.nl]; @Ichulpmiddelen.nl]

From:

Sent: Sat 1/23/2021 6:02:48 PM

Subject: RE: Goedkeuring verkoopsprijzen artikelen bestelportaal
Received: Sat 1/23/2021 6:02:49 PM

Eag 1! niet gezien.

Prima.
Dit houdt de aanlevering van die puntjes niet op?
5.1.2e

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: IREEEEEIN) -BERETN G v >
Datum: zaterdag 23 jan. 2021 6:36 PM
Aan: I -BRAEIN o b 1>, JEEETI @ chulpmiddelen >

Onderwerp: RE: Goedkeuring verkoopsprijzen artikelen bestelportaal

Zie mijn eerdere mail, heb hier mem)ver gesproken. Hij komt begin volgende week met een nadere toelichting/
uitsplitsing van de kosten.

Zodat we op basis daarvan een inhoudelijke keuze kunmen maken.

Met vriendelijke groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: <BEEEI @ minbzk ol
Datum: zaterdag 23 jan. 2021 6:33 PM
Aan: ﬁ m(alchlll_ugiddelen.111>. ) mgaminvws.m>

Onderwerp: RE: Goedkeuring verkoopsprijzen artikelen bestelportaal

Ee! l" nog met Mediq gesproken over die transportkosten in de 15%?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry com)

Van: m(a,}lchul]ggidde1e1_1.111>
Datum: vrijdag 22 jan. 2021 7:23 PM
aan: IRAECE -BEXET o vt o> I KRN o s o>

Onderwerp: RE: Goedkeuring verkoopsprijzen artikelen bestelportaal
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Ok, ik zie deze pas nu. Sorrry, heb de file bekeken.

Gemiddelde prijzen voor NFU per doos zijn tussen UR en hoogste VolumemiUR, dus ik denk dat we prima een marktprijs te pakken
hebben. (De laagste range is als je veel gebruikt als ziekenhuis, De hoogste range is [1stpry)s)

Uitgifte units moeten nog aangepast naar doos, niet per bakje. Ga ik nog terugkoppelen.

De transportkosten betreffen de transportkosten naar NL halen (duur, hoog volume, vliegtuig en belasting denk ik?). Die zijn doorberekend.

De transport en opslagkosten in NL zijn de 15%. Dus dan klopt het (behalve de uitgifte units, die laat ik nog aanpassen naar uitgifte per doos, niet per
96).

-----Qorspronkelijk bericht-----
Van:h

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 16:49
au: INCEC : INCEETRN

Onderwerp: FW: Goedkeuring verkoopsprijzen artikelen bestelportaal

Willen jullie hier svp naar kijken?
Alvorens ik akkoord geef.

Verzonden met BlackBerry Work

(https://eur02. safelinks protection.outlook .com/?url=http%3A%2F %2Fwww.blackberry.com %2F &data=04%7C01 5.1.2e
I C060d8dc227¢5411c4f3b08d8beed458b%7C98f0dd14534a4754bc8135f03b13f4d8%7C0%7C0%7C637469273711774215%7CUnknown%7

CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMCAwWLjAWMDAIL CJQIjoi V2IuMzIiL CIBTil61k 1haWwil CIXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=JiCWZ yOSujF CQthoi

uGn%2BaVBue450rOkB TmNDbZ%2Bdb4%3 D&reserved=0)
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